
UCHWAŁA NR XXXI/632/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie  stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół nr 2 w Elblągu, w skład którego wchodzi 

sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 25 im. Janusza Kusocińskiego i Gimnazjum 

nr 10 w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 25 im. Janusza Kusocińskiego w Elblągu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku 

z art. 88 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września  2017 r. Zespół Szkół nr 2 w Elblągu, w skład którego wchodziła 

jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 25 im. Janusza Kusocińskiego  i Gimnazjum 

nr 10 stał się  ośmioletnią Szkołą Podstawową nr  25 im. Janusza Kusocińskiego  w Elblągu. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 25 im. Janusza Kusocińskiego  w Elblągu obejmuje ulice wykazane 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 25 im. Janusza 

Kusocińskiego  w Elblągu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

 

 

Marek Pruszak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/632/2017 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 25 przy ul. Wyżynnej 3 obejmuje następujące ulice: 

1. ul. Artyleryjska 

2. ul. Generała Józefa Bema /nr parzyste od nr 18 do końca,  nr nieparzyste od nr 33 

do końca/ 

3. ul. Beskidzka 

4. ul. Bohaterów Monte Casino 

5. ul. Braniewska 

6. ul. Bytomska 

7. ul. Stefana Czarnieckiego 

8. ul. Czołgistów 

9. ul. Daleka 

10. ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 

11. ul. Działkowa 

12. ul. 13 Elbląskiego Pułku Przeciwlotniczego 

13. ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

14. ul. Garnizonowa 

15. ul. Artura Grottgera od skrzyżowania z ul. Wojciecha Kossaka i ul. Morszyńską  do skrzyżowania 

z ul. Łęczycką i ul. Rawską /parzyste od nr 76, nieparzyste od nr 75/ 

16. ul. Jasna 

17. ul. Kartuska 

18. ul. Stefana Kiedrzyńskiego 

19. ul. Jana Kochanowskiego /od nr 1 do nr 9/ 

20. ul. Jana Amosa Komeńskiego od ul. Jana Kochanowskiego do ul. Generała Józefa Bema /parzyste 

od nr 40, nieparzyste od nr 31/ 

21. ul. Ignacego Kraszewskiego 

22. ul. Lidzbarska 

23. ul. Łęczycka 

24. ul. Ludwika Mierosławskiego 

25. ul. Morszyńska  od skrzyżowania z ul. Pabianicką do skrzyżowania z ul. Artura Grottgera /nr parzyste 

od nr 62 do nr 124, nr nieparzyste od nr 33 do nr 63/ 

26. ul. Orężna 

27. ul. Peryferyjna 

28. ul. Płońska 

29. ul. Podchorążych 

30. ul. Bolesława Prusa 

31. ul. Rawska od ul. Bytomskiej do ul. Łęczyckiej /parzyste od nr 24 do nr 30 – bez nr 24b, nieparzyste 

od 49 do nr 59/ 



32. ul. Mikołaja Reja 

33. ul. Władysława Reymonta 

34. ul. Sadowa od skrzyżowania z ul. Jana Kochanowskiego i ul. Kolejową do skrzyżowania z ul. Generała 

Józefa Bema /parzyste od nr 38, nieparzyste od nr 39/ 

35. ul. Saperów 

36. ul. Siedlecka 

37. ul. Świętego Floriana 

38. ul. Szwoleżerów 

39. ul. Ułańska 

40. ul. Warmińska 

41. ul. Wschodnia 

42. ul. Wyżynna 

43. ul. Stefana Żeromskiego od Ronda Runneby do ul. Generała Józefa Bema /parzyste od nr 14, 

nieparzyste od nr 23/ 

 

 


